
                                                                                                                                                                                                                            
Zarządzenie nr 44/2021 

Starosty Mławskiego
 z dnia 20 października 2021 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do wykonywania czynności związanych z
przeprowadzaniem przetargów na sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art.38 ust.1 w związku z art.11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce
nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2020  roku,  poz.1990  z  późn.zm)  oraz  §8  Rozporządzenia  Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu przeprowadzania przetargów oraz
rokowań  na  zbycie  nieruchomości  (Dz.U.  z  2014  roku,  poz.1490  z  późn.zm.),  zarządzam  co
następuje: 

§1.

Powołuję  komisję  przetargową  do  wykonywania  czynności  związanych  z  przeprowadzaniem
przetargów na sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa, w składzie: 

1. Edyta Wild – sekretarz, przewodniczący komisji, 
2. Marek Kujawa – dyrektor Wydziału Geodezji,  Katastru i Gospodarki Nieruchomościami,

członek komisji,
3. Mariola  Rostkowska  –  zastępca  dyrektora  Wydziału  Finansowo-Budżetowego,  członek

komisji,
4. Dariusz Makowski –  dyrektor Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska, członek

komisji,
5. Anna Sowińska – główny specjalista  w Dziale  Gospodarki  Nieruchomościami Wydziału

Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, członek komisji.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§3.

Uchylam zarządzenie nr 40/2019 Starosty Mławskiego z dnia 14 czerwca 2019.

                                                                                                     Starosta Mławski

                                                                                                      Jerzy Rakowski 


